

קורס אנגלית שימושית לתעסוקה

סיפור רמת האנגלית שלי

קורס זה מיועד לתלמידים ברמת דובר בסיסי A2/A1

בסולם הרמות הבינלאומי ה-CEFR

*ניתן לראות הסבר קצר על סולם הרמות ה-CEFR בתחתית המסמך

תוכני הקורס הותאמו ונבנו במיוחד עבור ישראלים
המעוניינים לשפר את רמת האנגלית השימושית
שלהם לצורכי תעסוקה



מה כולל הקורס?

12 מפגשים של סדנה קבוצתית- כל מפגש באורך שעה וחצי

6 שעות נוספות של תרגול עם מורה פרטי- בזום/בטלפון

נושאי השיעורים:

שיעור	נושא	תוכן
1	הכרות- Introductions	התלמיד יהיה מסוגל להציג את עצמו ולערוך הכרות
2	החברה שלך- Your Company	התלמיד יצליח לדבר על תכונות ומאפיינים של מקומות עבודה שונים
3	עבודה ושכר- Work and Pay	בשיעור הזה נדבר על מרכיבי העבודה והשכר במקום העבודה
4	הפסקות- Take a Break	הפסקות הן גם חלק מיום העבודה. נלמד איך לדבר בזמן ההפסקות ולאזן בין חיים פרטיים לעבודה
5	קורות חיים- Resumes	נלמד כללים והמלצות לכתיבת קורות חיים מעולים באנגלית
6	ראיונות עבודה- Interviews	נתרגל סימולציות של ראיונות עבודה באנגלית- מה כדאי ומה לא להגיד
7	מצגות- Presenting Ideas	התלמיד יוכל להציג רעיון או יחמה במקום העבודה
8	מיילים בעבודה- Work Emails	נלמד ונקבל כללים שימושיים לכתיבת מיילים באנגלית במרחב העבודה
9	פגישות עסקיות- Business Meetings	התלמידים יצליחו לתאם ולנהל שיחות עסקיות עם יעדים ומטרות
10	עבודת צוות- Teamwork	סיבה חשובה ללמוד אנגלית היא היכולת לעבוד עם צוותים בינלאומיים
11	שיווק ומיתוג- Marketing & Branding	פרסום הוא חלק בלתי נפרד מכל מקום עבודה- נעשה זאת באנגלית!
12	ניהול קריירה- Career Advice	נשוחח ונקבל עצות מעשיות לתכנון קריירה ועזרה לעמיתים

כל משתתף יקבל שיעורים פרטיים בהוראה 1:1 בזום / בטלפון עם המורים של SPEAK- שיוודאו שאף אחד לא נשאר מאחור! ניתן לתאם את השיעורים בזמן המתאים לכם באופן עצמאי באפליקציה SPEAK NOW או שיעורים קבועים לנוחיותכם.

הכירו את

סולם הרמות הבינלאומי



מדברות כמעט ברמת שפת-אם	C2	דובר מקצועי
מדברות בבהירות וברמה גבוהה, עם אוצר מילים רחב ומעט טעויות	C1	
מבינה ומדברות על רוב הנושאים בצורה ברורה אך יתכנו מעט טעויות וחיפוש אחר מילים נכונות	B2	דובר עצמאי
מבינה בעיקר אנגלית מדוברת שנאמרת לאט ומתקשרות עם הזולת רק על נושאים מוכרים. קיימות טעויות נפוצות אך מובנות באופן כללי.	B1	
מדברות באנגלית רק במצבים שחוזרים על עצמם ויתכן שלא יהיה מובן לעתים.	A2	דובר בסיסי
מדברות באנגלית רק לתקשורת בסיסית ומוגבלת מאוד	A1	

בסוף הקורס תקבלו תעודה רשמית המעידה על יכולות האנגלית שלכם ותשמש אתכם אל מול מעסיקים פוטנציאליים.

**מחכים לכם!
בהצלחה!**